
2022 年 2月 17 日 

各 位 

永和信用金庫 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 2022 年 2 月 16 日（水）に当金庫北花田支店職員 1名、本部職員 1名が新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。お客さまと職員の安全確保、ならびに

感染拡大防止のため、関係機関と連携し全力をあげて対応を進めてまいります。 

 お客さま、関係者の皆さまにはご心配をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

 

１．概要 

 （１）北花田支店（堺市北区）の職員 1名 

    本部（大阪市浪速区）の職員 1名 

 （２）2月 16 日(水) PCR 検査の結果、当該職員の陽性を確認 

 

２．対応 

（１）支店、本部内の消毒作業実施 

 （２）当該職員の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

 （３）北花田支店、本部では上記対応のうえ、通常通り業務を継続いたしております 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

 

  永和信用金庫 経営企画部  ０６－６６３３－１１８０ 

  ※患者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


